

IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA (INDONESIAN TAX CONSULTANTS ASSOCIATION)

Sekretariat: Gedung IKPI, Jl. Condet Pejaten No. 3B Pejaten Barat - Pasar Minggu, Jakarta Selatan 12510 Telp.: 021 - 7918 9125-28 Fax.: 021 - 79189129, Email: sekretariat@ikpi.or.id

KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA

Nomor: KEP-46/PP IKPI-CAB/XII/2019

TENTANG

PERUBAHAN KEP-06/PP IKPI-CAB/X/2019 TENTANG PENGURUS IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA CABANG KABUPATEN TANGERANG MASA BAKTI 2019 – 2024

Menimbang

- : a. Bahwa agar Pengurus IKPI Cabang Kabupaten Tangerang masa bakti 2019-2024 dapat melaksanakan fungsi tugas dan tanggung jawabnya dengan seksama dan sebaikbaiknya, maka kepengurusan itu perlu ditetapkan dan disahkan dengan Keputusan Pengurus Pusat Ikatan Konsultan Pajak Indonesia;
 - Bahwa agar tercipta efektivitas kerja Pengurus IKPI Cabang Kabupaten Tangerang, maka dipandang perlu untuk melakukan Perubahan Pengurus IKPI Cabang Kabupaten Tangerang;
 - c. Bahwa Perubahan sebagaimana tersebut dalam Pasal 1 keputusan ini dipandang cakap untuk menduduki jabatan di Pengurus IKPI Cabang Kabupaten Tangerang sebagaimana dimaksud dalam pasal 1 keputusan ini;
 - d. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Keputusan Pengurus Pusat Ikatan Konsultan Pajak Indonesia tentang Perubahan Pengurus Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Cabang Kabupaten Tangerang masa bakti 2019 – 2024.

Mengingat

- 1. Anggaran Dasar Ikatan Konsultan Pajak Indonesia; dan
- 2. Anggaran Rumah Tangga Ikatan Konsultan Pajak Indonesia.

Memperhatikan

: Surat Pengurus IKPI Cabang Kabupaten Tangerang Nomor 036/IKPI-Kab Tgr/XII/2019, tanggal 16 Desember 2019, hal Perubahan/Penambahan Anggota Pengurus.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA Nomor: KEP-46/PPIKPI-CAB/XII/2019 TENTANG PERUBAHAN KEP-06/PP IKPI-CAB/X/2019 TENTANG PENGURUS IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA CABANG KABUPATEN TANGERANG MASA BAKTI 2019 – 2024

Pasal I

Mengubah ketentuan dalam Pasal 1 Keputusan Pengurus Pusat IKPI Nomor : KEP-06/PP IKPI-CAB/XII/2019 sebagai berikut :

Menambahkan Subhan Nasrullah dalam Susunan Pengurus Seksi PPL



Sehingga Pasal 1 Keputusan Pengurus Pusat IKPI Nomor: KEP-06/PP IKPI-CAB/XII/2019 menjadi sebagai berikut:

: Hendri Manalu, SE., Ak., M.Ak., CA., CPA

Wakil Ketua : William Suria Djaja Salim, SE., Ak., M.Ak., Ca., CPA

Sekretaris

: Lidiawati, S.Kom

Bendahara

: Indri Dhandria Alwi, SE., Ak., M.Ak., CA

Seksi PPL

: 1. Kelvin Handriyanto Santoso, SE., Ak., CA

2. Subhan Nasrullah

Humas

: Dhaniel Hutagalung, SE., MH., M.Si

Pasal II

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan di kemudian hari maka akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Jakarta

Pada tanggal

: 30 Desember 2019

PENGURUS PUSAT IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA

Mochamad Soebakir Ketua Umum

Sekretaris Umum